



## **STKA ApS**

C/O Kate Falden og Steen Kusch  
Georgsgade 27, 1  
5000 Odense C

CVR-nr. 39915391

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024

---

Steen Kusch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STKA ApS C/O Kate Falden og Steen Kusch Georgsgade 27, 1 5000 Odense C
CVR-nr.	39915391
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Steen Kusch Kate Kryger Falden
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 466.659, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 1.634.383, og en egenkapital på kr. 1.589.352.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.295</b>	<b>-3.295</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.295</b>	<b>-3.295</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		463.075	610.788
Andre finansielle indtægter		7.784	0
Andre finansielle omkostninger		-905	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>466.659</b>	<b>607.493</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>466.659</b>	<b>607.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		272.000	117.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-36.925	310.788
Overført resultat		231.584	64.505
<b>Resultatdisponering</b>		<b>466.659</b>	<b>607.493</b>

**Balance 30. september 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		1.033.358	1.070.283
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.033.358</b>	<b>1.070.283</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.033.358</b>	<b>1.070.283</b>
Likvide beholdninger		601.025	182.710
Omsætningsaktiver		601.025	182.710
<b>Aktiver</b>		<b>1.634.383</b>	<b>1.252.993</b>



## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		983.358	1.020.283
Overført resultat		283.994	52.410
Udbytte for regnskabsåret		272.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>1.589.352</b>	<b>1.240.493</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.211	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.820	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.031</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>45.031</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.634.383</b>	<b>1.252.993</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.020.283	52.410	117.800	1.240.493
Foreslået udbytte				272.000	272.000
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Årets resultat		-36.925	231.584		194.659
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>983.358</b>	<b>283.994</b>	<b>272.000</b>	<b>1.589.352</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

### 2. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 2 i form af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
